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DIRECCION FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

Correspondiente al mes de junio del afio 2018

Fecha de o . . .
registro No. de factura o comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal Monto de la deuda en DOP Fecha limite de pago

24/07/2015 01471613 JOSE LUIS TAVERAS MARTINEZ DOCENTE 228706 6,000.00

30/07/2015 01471619 DEMOSTENES MARTINEZ DOCENTE 231101 6,000.00

04/09/2015__|P010010011101471629 MANUEL ANTONIO RAMIREZ SUZARA DOCENTE 228706 10,000.00
IMPRESION DE LIBROS MANUALES

14/11/2017  |CR-000056857 IMPRENTA AMIGO DEL HOGAR, INC DE IDENTIDAD DEL TRIBUNAL 222201 8,070.00
CONSTITUCIONAL.

06/02/2018_|CR-000057312 IMPRENTA AMIGO DEL HOGAR, INC MANUAL DE IDENTIDAD 222201 26,917.71
SERVICIOS DE TRANSPORTE EN

06/03/2018  |201697 LEONARDO TOURS S.R.L. PR RS 225401 45,000.00
PARTICIPACION EN DIPLOMADO

08/03/2018  |A010010011500000008 SESTORES DE CAPACITACION ORGANIZACIONAL 1. ADMINISTRACION ESTRATEGICA 241401 101,704.50

: DE LA CAPACITACION".

VARIOS COMPRESOR TECUMSEH 5

13/03/2018  |13068 AMANA COMERCIAL SRL O e RESO! 11311001 94,423.03
ARRENDAMIENTO DE ESPACIO

02/04/2018  |35888 CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION |ARRERDAMIEERC DE ESPACIO | 222101 141,600.00

0410412018 _|1804944 REDES, SERVICIOS Y TECNOLOGIA S.R.L. INSTALACIONES ELECTRICAS. 227102 29,854.00

13/04/2018 |25 PRIORMON OFFICE, SRL Egﬁ%%Eo Y DIAGNOSTICO DE 227102 1,445.50
BUTACAS DE MADERAS ESTILO

24/04/2018  |B00011459 JARDIN ILUSIONES, SRL s e 225801 29,736.00
SERVICIO CORRECTIVO AIRE

25/04/2018 02872935 NOVEL EMILIO FERMIN GOMEZ ACONDICIONADO COMEDOR DEL 227102 7,434.00
FURGON.

25/04/2018 3903 EXTINTORES DEL CARIBE, SRL EAmBI\IC_’ERSES DE 10 LIBRAS ABC 12012009 12,980.00

30/04/2018__|N1EL180008658 OCCIFITUR DOMINICANA SRL SERVICIO DE CAPACITACION 228704 35.230.72

04/05/2018__|B1500000003 BARTOLO DE JESUS GARCIA DE LEON COBERTURA DE FOTOGRAFIA 228706 72,000.00

08/05/2018 |22 VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL ALOUILERES. 225801 12,000.60
BANNER FULL COLOR, 60 X 28

08/05/2018  |B1500000007 MULTIGRABADO, SRL PIES, INSTALADA, EDIFICIO DE 222201 141,600.00
INESPRE.

08/05/2018 _|B1500000108 SEGUROS RESERVAS, SA PAGO DE POLIZAS No. 2.2.501.01 12300008 1,466.58

08/05/2018 _|B1500000109 SEGUROS RESERVAS, S.A PAGO DE POLIZAS No.2-2.503-015 12300008 31.30

10/05/2018 |2 LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY ALMUERZO PARA MAGISTRADOS 231101 9,971.00
DE ESTE TC
SUSCRIPCION ANUAL A LA

15/05/2018  |400 EDITORA JUDICIAL SR.L. eyl 233401 42,160.00

17/05/2018 _|B1500000001 EDUARDO ENRIOUE DIAZ GUERRA CORRECTOR DE ESTILO 228706 65,555.55
SERVICIO DE TRANSPORTE EN UN

17/05/2018  |201738 LEONARDO TOURS S.R.L. o D e o e 225401 33,000.00
TRANSPORTE DE MERCANCIAS Y

17/05/2018  |1009 MUDANZAS DOMINICANAS EIRL MATERIALES DESDE ALMACEN EN 225401 54,000.00
MANOGUAYABO
ARRENDAMIENTO DE ESPACIO

17/05/2018  |35028 CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION [ARRERDAMIERIO BEESEACIO 222101 141,600.00

21/05/2018  |FEG 1795 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS CENA EN EL RESTAURANT/HOTEL 223101 35,480.80
CASA BONITA.

21/05/2018  |FEG 1794 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS gg;ih gﬁi/;BONITA, EN 223101 278,820.46

22105/2018___| 002969 JUAN MENDEZ, SRL AQUILERES. 231303 299,248.00

25/05/2018 __|B1500000245 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 5,181.88
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25/05/2018 5836 BIl DOMINICANA, SAS SILLA SETU STD.HT. C/B BASE 12012009 37,580.52
GRIS TELA.
SILLA CAPER OPERATIVA, NEGRA
25/05/2018 5835 BIl DOMINICANA, SAS N BrATS ASITO e M, 12012009 110,317.61
CAPACITACION CURSO
25/05/2018 0000572 C-VEN TECHNOLOGIES, SRL RS oPER 241401 269,000.00
25/05/2018 |25 ALTERNATIVE MEDIA GROUP HE, SRL IMPRESIONES VARIAS 11311001 13,618.68
28/05/2018 18473 DIPUGLIA PC OUTLET STORE SRL PRODUCTOS ELECTRICOS 11311001 65,302.00
20/05/2018 _|B150000029 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 33.,635.25
30/05/2018  |B1500000002 ROSARIO MARIA MARINEZ MEDINA CONSULTORIA DE HERRAMIENTA 228706 75,000.00
30/05/2018 _|FB02000021762 AV BLANDINO & CIAS A CORGONA FUNEBRE 231303 6,800.00
30/05/2018 __|B1500000294 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 8.094.46
30/05/2018 __|B1500000287 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 20,040.48
INODORO ELONGADO BONE
01/06/2018  |03-07/0000018379 FERRETERIA AMERICANA C POR A R oA 11311001 13,195.00
PANTALLA LED 5MM (120
01/06/2018 002977 JUAN MENDEZ, SRL POLGADOS APRONIMANDAMENTE). 225801 59,000.00
SUMINISTRO DE PUERTA
CORREDIZA EN TOLA DE HIERRO
01/06/2018  |202 GZ SERVIGLOBAL SRL D e IER 227102 35,400.00
TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.
02/06/2018_|BO000011566 JARDIN ILUSIONES, SRL ALQUILERES. 225801 133,576.00
04/06/2018 |3 LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY SEMEUSETFEZSCPARA MAGISTRADOS 231101 67,850.00
04/06/2018  |B1500000004 LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY SEMEUSETFEZSCPARA MAGISTRADOS 231101 54,280.00
04/06/2018 |5 LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY SEMEUSETFEZSCPARA MAGISTRADOS 231101 54,280.00
04/06/2018 148877 MUEBLES OMAR S.A fl'é;%’; RAYMOND, ¥ ARMARIO DE 12012009 78,949.08
MANITAS LIMPIAS ADVANCED 16
04/06/2018  |254 RV PHARMACEUTICALS, SRL Ralpebaii 239901 3,835.00
SOBRE DE CARTA ESTANDAR,
04/06/2018 |24 ALTERNATIVE MEDIA GROUP HE, SRL S s o s DU 11311001 7,670.00
05/06/2018 _|67090 MARINEZ MOTORS SRL LAVADO DE VEHICULO 227206 2,799.97
05/06/2018 _|67092 MARINEZ MOTORS SRL LAVADO DE VEHICULO 227206 1,750.00
05/06/2018 _|67093 MARINEZ MOTORS SRL LAVADO DE VEHICULO 227206 1,200.01
05/06/2018 67091 MARINEZ MOTORS SRL LAVADO DE VEHICULO 227206 4,900.00
05/06/2018 _|67089 MARINEZ MOTORS SRL LAVADO DE VEHICULO 227206 7,200.04
DELL ULTRASHARP 27
INFINITYEDGE MONITOR- U2717D
05/06/2018 429 OMEGA TECH S A (210-AHGV) HDMI 1.4 (MHL 2.0), MINI 12012009 54,000.01
DISPLAYPORT 1.2/ DISPLAYPORT
1.23
MATERIALES DE TRABAJO PARA
05/06/2018 13430 AMANA COMERCIAL SRL EL DEPTO. DE SERVICIOS 11311001 4,116.45
GENERALES.
DISCURSO EN AUDIENCIA DE
06/06/2018 38092 SERIGRAF, S. A. D AN De, 222201 24,384.00
06/06/2018 00025386 UNIVERSIDAD APEC PACO MAESTRIA DE LA SRA 241401 26,065.50
07/06/2018_|17447 ALMACENES ORIENTALES C POR A CANASTILLA DE BEBE 228602 3,001.00
ARRENDAMIENTO DE ESPACIO
08/06/2018 0172 INVERSIONES BENAVENTE, SRL A O DE ESPA 222101 236,000.00
08/06/2018 0173 INVERSIONES BENAVENTE, SRL ARRENDAMIENTO DE ESPACIO 222101 236,000.00

PROGRAMA TV DE ESTE TC
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SILLA STAR PC-02 PLASTICA
00/06/2018  |538037 LA INNOVACION SRL pmanan 12012009 12,718.87
11/06/2018  |B1500000014 INTERDECO, SRL gLOL'TJ:,Z‘I’gS VENECIANAS DE 11311001 50,608.96
12/06/2018__|149205 MUEBLES OMAR SA SILLON RAYMOND, GERENCIAL. 12012009 25.716.33
IMPRESION EN PAPEL BOND,
EJEMPLARES DEL INFORME DE
12/06/2018  |FA1-7198 GRUPO ASTRO SRL ESTADISTICA DE LA CARGA 222201 9,912.00
PROCESAL DEL TRIBUNAL
CONSTITUCIONAL.
12/06/2018 |04 DISLA URIBE KONCEPTO, SRL DESAYUNO Y REFRIGERIO PARA 20 231101 32,450.00
PERSONAS.
13/06/2018  |897554 FERRETERIA CIMA S.R.L. QiQE'DCO DE TECHO Y ABANICO DE 12012009 8,172.49
13/06/2018__|F0370029377 INVERSIONES TARAMACA COMPRA DE FUNDAS DE HIELO 231101 3,200.00
15/06/2018__|INT-SP-2018-0033 MILDRED INMACULADA HERNANDEZ GRULLON __|DOCENTE 228704 8,000.00
15/06/2018 00025418 UNIVERSIDAD APEC PAGO MAESTRIA 241401 24,177.00
18/06/2018__|INT-SP-2018-0034 BELKYS GENESIS RODRIGUEZ GONZALEZ DOCENTE 228704 16,000.00
19/06/2018__|57505 WORLDWIDE SEGUROS S A SEGURO 12200001 2,630,542.51
10/06/2018__|B1500000001 PARROQUIA JESUS MAESTRO ALQUILER DE PARQUEO 225801 45,000.00
10/06/2018__|B1500000002 PARROQUIA JESUS MAESTRO ALQUILER DE PARQUEO 225801 45,000.00
10/06/2018  |B1500000003 PARROQUIA JESUS MAESTRO ALQUILER DE PARQUEO 225801 45,000.00
20/06/2018  |ESTADO DE TC 4102 gg’,\\‘/lcna (E’ENF;ESERVAS DE LA REPUBLICA PAGO TARJETA INTERNACIONAL 231101 5,699.44
SERVICIO DE RECOGIDA DE
21/06/2018  |53506 KLINETEC DOMINICANA, SRL RSN 221801 12,636.00
22/06/2018__|NAFT-W14483 VIAMAR S. A. (GRUPO VIAMAR) MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 2,010.92
25/06/2018__|INT-SP-2018-0046 GRISBEL MEDINA RODRIGUEZ COORDINADORA DE Il TALLER 228706 85,000.00
25/06/2018__|CC201806252803977413 ALTICE DOMINICANA, S.A SERVICIO TELEFONO FIJO 221301 40,205.40
26/06/2018 003040 JUAN MENDEZ, SRL ALQUILERES. 225801 198,240.00
GRABACION DEL CONCURSO ME
20/06/2018 0470 JOSE DIONISIO FERNANDEZ ZAPATA e 12 228706 76,700.00
TOTAL GENERAL: 6,896,432.61




